

Soma TSO Kadın Girişimciler Huzurevi'ni Ziyaret Etti



Ergene, tebrik etti

Eski Soma Belediye Başkanı Hasan Ergene 31 Mart seçimlerinden zaferle ayrılan Ali Tulup'u tebrik etti. Ergene şu ifadelerle yer verdi, "Soma seçimini yaptı. Tercihini uzun yıllar beraber hizmet ettiğimiz yol arkadaşım olan Sn Ali Tulup'tan yana kullanan hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. Halkımızın teveccühü ile Somamızda Cumhuriyet İttifakı net bir zafer kazanmıştır. Şimdi ittifaka oy versin yada vermesin kimseyi ayırmadan, belediye yönetiminde iktidarıyla muhalefetiyle el ele vererek halkımızın mutluluğu için birlikte çalışma zamanıdır. 2019-2023 dönemi için Somalılardan yetki alan başta Sn Ali Tulup olmak üzere bütün arkadaşlarımı tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Allah hayırlı hizmetler yapmayı ve kalıcı eserlere imza atmaya nasip etsin."



Soma'da 10 bine yakın seçmen sandığa gitmedi

Soma'da bir seçim heyecanı daha geride kaldı. YSK, kesin sonuçları açıkladı. Soma Belediye Başkanlığı için 79 bin 860 seçmenden 70 bin 232'si sandığa gitti. Geçerli sayılan oy pusulalarının toplam sayısı ise 67 bin 348. Geçersiz sayılan oyların toplamı ise 2 bin 884 oldu. Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminde ise verilen oyların toplamı 70 bin 235 olarak açıklandı. Buna göre 4.kez Ak Parti'nin kazandığı Soma'da Belediye Başkanı seçilen Cumhuriyet İttifakının Ak Partili Adayı Ali Tulup 28 bin 754 oy, Millet İttifakının CHP'li Adayı Abdullah Saka 20 bin 002 oy, Büyük Birlik Partisi'nin adayı İsmail Hakkı Bakır ise 15 bin 688 oy aldı. Büyükşehirde ise Cengiz Ergün 37 bin 213 oy alırken Orkun Şıktaşlı 22 bin 002 oy alabildi.



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu, Soma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ve Huzurevi'ni ziyaret etti.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu, Soma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ve Huzurevi'ni ziyaret etti. Ziyarete Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Damla Özlen ve kurul üyeleri; Betül Eren, Halide Soydan, Aynur Çiler, Didem Bozdemir, Sinem Say, Özden Bakır, Zeynep

Subaşı ve Desen Dönmez katıldı. Yaşlıların ilgiyle karşıladıkları ziyarette kurul üyeleri, tek tek hepsinin kandıllını kutlayarak sohbet etti, hatıra fotoğrafı çekildi. Kurul üyeleri, Huzurevi'ni dolaşarak, Kurum Müdür Yardımcısı Sibel Eylem Çetin ve sosyal etkinliklerden sorumlu aynı zamanda Soma

TSO Kadın Girişimciler Kurulu üyesi Burcu Köse Özbek'ten yaşlıların bakımı ve rehabilitasyon faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri ve Huzurevi sakinleri, Kurum Müdürü Mustafa Öztürk'ün de katılımıyla toplantı salonunda bir araya gelerek hep beraber şarkılar söylediler hoş sohbet

ettiler. Ziyaretin sonunda Müdür Mustafa Öztürk, ziyaretleriyle yaşlıları mutlu eden Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu üyelerine teşekkür etti. Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Damla Özlen, "Yeniden bir araya gelme umuduyla ayrılıyoruz. Kurum yetkililerine ilgi ve alakaları için teşekkür ediyoruz" dedi.

Fzt.
Melih
KARALARLI

Fzt.
Oğuzhan
ŞARDAĞ

Fzt.
Gizem
KARATAŞ

Fzt.
Özkan
ÇELİK

Fzt.
Ceren
HANGÜL

Fzt.
Talha
AYDIN



FİZİK TEDAVİ ve REHABİLİTASYON

ÖZEL
MEDİGÜN
444 24 21 — HASTANESİ